

## INSTITUCIÓN EDUCATIVA **MERCEDES ÁBREGO**

Dane: 176520002244 Nit: 815004333-2 Reconocimiento Oficial Resolución No. 4935 Octubre 28 del 2016 y Resolución No. 0967 de febrero 23 de 2017



## ACTA DE INICIO

Contrato N°:	N° 1151.20.06.005-IEMA-2022				
CONTRATISTA:	ADALBERTO GOMEZ				
OBJETO DEL CONTRATO:	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA LOS EQUIPOS DE CÓMPUTO, TABLETAS, REDES DE INTERNET, IMPRESORAS, CAMARAS DE SEGURIDAD CCTV, PROYECTORES Y SOPORTE TÉCNICO AL USUARIO FINAL. ESTE SERVICIO SE PRESTARA EN LAS CUATRO SEDES DE LA INSTITUCIÓN EDUCATIVA.				
SUPERVISOR:	Mg. MARTHA MARIN BELTRAN	CARGO Coordinadora			
VALOR FISCAL DEL CONTRATO:	\$ 16.828.454				
FORMAS DE PAGO:	Pagos parciales de acuerdo a los suministros y/o servicios realizados, con el recibido a entera satisfaccion, y radicado el documento equivalente a factura incluido seguridad social.				
POLIZAS: SEGUROS DEL ESTADO S.A. #45-44-101137703	AMPARO	%	VALOR ASEGURADO	DESDE	HASTA
,	CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO	20%	\$ 3.365.690.80	26/04/2022	31/03/2023
PLAZO EJECUCIÓN DEL CONTRATO	CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO 214 DIAS CALENDARIO	20%	\$ 3,365.690.80	26/04/2022	31/03/2023
		20%	\$ 3,365,690.80	26/04/2022	31/03/2023

En el Municipio de Palmira, a los

26 dias del mes de abril del 2022

en la oficina de la Institucion Educativa

Mercedes Abrego, se reunieron las siguientes personas:

Rectora:

Señor(a):

Dra. GILMA ERENETH LOZANO DURAN en calidad de contratante

Supervisor(4):

Mg. MARTHA MARIN BELTRAN ADALBERTO GOMEZ

en calidad de contratista

Con el fin de dar inicio al contrato en referencia.

se firma por los que en ella intervinieron.

EREVETH LOZANO DURAN Dra. GILMA

Rectora I.E. MERCEDES ABREGO

Contratante

**ADALBERTO GOMEZ** 

C.C. 1.113.619.639 de Palmira

Contratista

Coordinadora Supervisor

Dirección: Cra 13 No. 36 - 09 Palmira

Teléfono 2855413

Email: iemercedesabrego@hotmail.com